

FWMM HOLDING IVS

Ny Kongensgade 14, 2 4
1472 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2019

FREDERIK WULFF

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FWMM HOLDING IVS
Ny Kongensgade 14, 2 4
1472 København K

CVR-nr: 38450158

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i finansielle aktiver samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 DKK som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			0
I alt			0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.500.000
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		1.500.000	1.500.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Egenkapital i alt		1	1
Gæld til realkreditinstitutter			1.499.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.499.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.499.999	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.499.999	
Gældsforpligtelser i alt		1.499.999	1.499.999
Passiver i alt		1.500.000	1.500.000